様式第２号（第１３条関係）

会議結果通知

会議の名称 令和７年度第１回朝霞市上下水道審議会

開催日時
令和７年６月３日（火）

午後１時３０分から午後３時５３分まで

開催場所 朝霞市水道庁舎 ４階会議室

出席者及び欠席者

の職・氏名

出席者

委員１１人（前田会長、時枝副会長、宮林委員、獅子倉委員、

黒川委員、佐藤委員、谷委員、島﨑委員、市川委員、野島委

員、池田委員）

事務局１４人（益田上下水道部長、久保田上下水道部次長兼

水道施設課長、大塚上下水道総務課長、七里下水道施設課

長、吉田上下水道総務課長補佐、中村水道施設課長補佐、池

田下水道施設課長補佐、櫻澤上下水道総務課経営係長、渡辺

水道施設課水道工務係長、西村水道施設課水道管理係長、菅

下水道施設課下水道工務係長、佐々木下水道施設課下水道

管理係長、牧野上下水道総務課経営係主事、今牧上下水道総

務課経営係主事補）

欠席者

委員３人（髙野委員、孫委員、小川委員）

議題

１ 議事

（１）令和７年度上下水道事業会計予算について（報告事

項）

（２）【諮問事項】適正な下水道使用料の検討について

（３）その他

公開・非公開 公開 傍聴者の数 ０人

【審議概要】

１ 議事

（１）令和７年度上下水道事業会計予算について（報告事項）については、事

務局の説明後、質疑応答が行われた。

（２）【諮問事項】適正な下水道使用料の検討については、事務局の説明後、

質疑応答が行われた。

（３）その他については、上下水道事業に係る報告後、質疑応答等が行われ

た。

問合せ先

（事務局）

朝霞市上下水道部上下水道総務課経営係  担当者 牧野

電話番号 ０４８－４６２－３３６６

ｅメール  suido_keiei@city.asaka.lg.jp